
入札 結果一覧

令和２年４月

案件番号 上水工第R2-2号 案件名称 配水管布設工事

契約期間 契約日 ～ 契約日から95日間

契約場所 岐南町徳田6丁目地内

落札価格 (税込) 4,059,000 円 落札業者 (株)ｻﾝｾｷ

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

三起建設(有) 2200002010693 4,000,000 円

(株)ｻﾝｾｷ 5200001011070 3,690,000 円 落札者

(株)西武管商 岐南店 5200001002796 4,000,000 円

(有)萩野設備 2200002008861 3,920,000 円

(有)ﾊﾔｶﾜ 8200002011026 4,000,000 円

名岐水道(株) 9200001012924 3,850,000 円

以下余白

案件番号 建工第R2-3号 案件名称 舗装補修工事

契約期間 契約日 ～ 契約日から110日間

契約場所 岐南町　みやまち4丁目　地内外

落札価格 (税込) 10,763,390 円 落札業者 昭和建設(株)

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 9,696,210 円

(株)加藤組 7200001010863 12,000,000 円

(有)木下建設 1200002010570 9,784,900 円

(株)國井組 6200001001756 9,784,900 円

昭和建設(株) 5200001011112 9,784,900 円 落札者

（有）丹波建設 2200002011502 9,750,000 円

巴産業(株) 9200001003733 9,784,900 円

永井建設(株) 5200001003811 9,784,900 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年４月

案件番号 建工第R2-2号 案件名称 舗装補修工事

契約期間 契約日 ～ 契約日から95日間

契約場所 岐南町若宮地1丁目地内

落札価格 (税込) 4,652,868 円 落札業者 (有)木下建設

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 4,259,571 円

(有)木下建設 1200002010570 4,229,880 円 落札者

（有）丹波建設 2200002011502 4,253,000 円

永井建設(株) 5200001003811 4,229,880 円

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 4,601,000 円

(株)横山組 1200001005712 4,370,000 円

以下余白

案件番号 建工第R2-1号 案件名称 畦畔整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和2年9月30日

契約場所 岐南町内一円

落札価格 (税込) 6,600,000 円 落札業者 (株)板橋組

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 6,000,000 円 落札者

(有)木下建設 1200002010570 7,296,000 円

三起建設(有) 2200002010693 5,940,950 円

（有）丹波建設 2200002011502 6,092,000 円

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 7,100,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年４月

案件番号 委第R2-13号 案件名称 警備業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和7年3月31日

契約場所 西小学校　外8

落札価格 (税込) 10,494,000 円 落札業者 日本ｶﾞｰﾄﾞ(株)

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)ｾｷｭﾘﾃｨｰ 6200001002837 13,500,000 円

ｾｺﾑ(株) 6011001035920 12,000,000 円

日本ｶﾞｰﾄﾞ(株) 6200001003959 9,540,000 円 落札者

以下余白

案件番号 委第R2-20号 案件名称 清掃用具等借上

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

契約場所 岐南町役場庁舎等　外

落札価格 (税込) 661,320 円 落札業者 (株)ｻﾆｸﾘｰﾝ名古屋 岐阜営業所

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)ｻﾆｸﾘｰﾝ名古屋 岐阜営業所 9180001045605 601,200 円 落札者

(株)ﾄｰｶｲ 8200001003544 辞退

国六美粧(株) 2200001001768 辞退

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 1,239,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年４月

案件番号 委第R2-19号 案件名称 害虫駆除及び清掃業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

契約場所 岐南町総合調理センター　外

落札価格 (税込) 1,914,000 円 落札業者 ｵｰﾙｺﾝﾄﾛｰﾙｻｰﾋﾞｽ(株)

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｵｰﾙｺﾝﾄﾛｰﾙｻｰﾋﾞｽ(株) 5200001000817 1,740,000 円 落札者

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 2,500,000 円

国六美粧(株) 2200001001768 2,350,000 円

(株)三和ｻｰﾋﾞｽ 3200001002352 2,100,000 円

(株)ｼﾝｾﾝ 4200001013695 2,543,100 円

(株)名岐ｻｰﾋﾞｽ 4200001005395 2,600,000 円

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 2,650,600 円

以下余白

案件番号 委第R2-7-2号 案件名称 冷暖房保守点検業務委託（西老人福祉センター　外）

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

契約場所 西老人福祉センター　外

落札価格 (税込) 3,850,000 円 落札業者 朝日設備工業(株)

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 3,500,000 円 落札者

三和機電(株) 6200001011078 4,000,000 円

ｼﾞｨｴｰｽ(株) 8200001011761 3,680,000 円

(株)瀬上電機 4200001011154 3,520,000 円

(株)ﾀﾞｲﾜﾃｸﾉ 1200001003096 3,900,000 円

大東(株) 1200001003014 3,700,000 円

戸島工業(株) 1200001003716 3,700,000 円

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 3,650,000 円

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 3,700,000 円

安田(株) 本店 9200001005531 3,750,000 円

安田電機暖房(株) 3200001005537 4,100,000 円



入札 結果一覧

令和２年４月

備考

案件番号 委第R2-7-1号 案件名称 冷暖房保守点検業務委託（東町民センター　外）

契約場所 東町民センター　外

落札価格

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

(税込) 3,905,000 円 落札業者 (株)ﾀﾞｲﾜﾃｸﾉ

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜)

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 3,800,000 円

三和機電(株) 6200001011078 4,200,000 円

ｼﾞｨｴｰｽ(株) 8200001011761 3,700,000 円

(株)瀬上電機 4200001011154 3,600,000 円

大東(株) 1200001003014 3,900,000 円

(株)ﾀﾞｲﾜﾃｸﾉ 1200001003096 3,550,000 円 落札者

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 3,680,000 円

戸島工業(株) 1200001003716 3,680,000 円

安田電機暖房(株) 3200001005537 4,180,000 円

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 3,750,000 円

入札 ２回目(税抜)

契約期間 契約日

ｴﾑﾃｯｸ防災ｻｰﾋﾞｽ(株)

法人番号 入札 １回目(税抜)
指名業者

落札者

(株)富士 9200001004434 1,750,000

3,850,000 円

案件番号 委第R2-4号 案件名称 消防用設備等保守点検業務委託

安田(株) 本店 9200001005531

～ 令和3年3月31日

契約場所 岐南町役場庁舎　外

落札価格 (税込) 902,000 円 落札業者

入札 ３回目(税抜) 備考
(指名競争入札)

ｱﾝｼﾝｸ(株) 8200001000120 1,100,000 円

(株)ｳｽｲ消防 3200001000513 1,680,000 円

ｴﾑﾃｯｸ防災ｻｰﾋﾞｽ(株) 5200001028932 820,000 円

(株)三田防災 3200001011576 1,460,000 円

(株)三葉 3200001008218 980,000 円

円

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 920,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年４月

契約期間 契約日

(株)総合保健ｾﾝﾀｰ 岐阜事業所

法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜)
指名業者

落札者

契約期間 契約日

三愛物産(株) 岐阜支店

法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜)
指名業者

辞退

案件番号 委第R2-33号 案件名称 水質検査業務委託

～ 令和3年3月31日

契約場所 岐南町内6箇所

落札価格 (税込) 1,986,600 円 落札業者

入札 ３回目(税抜) 備考
(指名競争入札)

(株)環境科学研究所 岐阜支店 8180001011830 1,920,000 円

(一財)岐阜県公衆衛生検査ｾﾝﾀｰ 9200005011484 1,880,000 円

(株)総合保健ｾﾝﾀｰ 岐阜事業所 4200001017911 1,806,000 円

以下余白

案件番号 下水委第R2-3号 案件名称 マンホールポンプ点検業務委託

～ 令和3年3月31日

契約場所 岐南町内一円（ポンプ場9箇所）

落札価格 (税込) 2,821,500 円 落札業者

入札 ３回目(税抜) 備考
(指名競争入札)

岡田産業(株) 4200001000834 2,610,000 円

三愛物産(株) 岐阜支店 4180001036063 2,565,000 円 落札者

(株)西武管商 岐南店 5200001002796

松村工業(株) 9200001004863 2,700,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年４月

以下余白

(株)ﾊﾟｽｺ 岐阜支店 5013201004656 2,800,000 円

落札者国際航業(株)岐阜営業所 9010001008669 2,400,000 円

(株)ｵｵﾊﾞ 岐阜営業所 7180301005269 2,900,000 円

落札価格 (税込) 2,640,000 円

入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札業者 国際航業(株)岐阜営業所

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜)

(指名競争入札)

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　岐南町役場

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

案件番号 税第R2-1号. 案件名称 固定資産現況図修正及びシステム年間保守業務

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 4,750,000 円

安田電機暖房(株) 3200001005537 4,940,000 円

安田(株) 本店 9200001005531 5,000,000 円

落札者戸島工業(株) 1200001003716 4,550,000 円

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 4,750,000 円

(株)ﾀﾞｲﾜﾃｸﾉ 1200001003096 5,100,000 円

大東(株) 1200001003014 4,850,000 円

(株)瀬上電機 4200001011154 4,600,000 円

ｼﾞｨｴｰｽ(株) 8200001011761 4,800,000 円

円三和機電(株) 6200001011078 5,200,000

朝日設備工業(株) 3200001000174 4,850,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　岐南町役場

落札価格 (税込) 5,005,000 円 落札業者 戸島工業(株)

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

案件番号 総務第R2-29号 案件名称 空調設備等保守点検



入札 結果一覧

令和２年４月

以下余白

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜)

辞退

辞退

(株)日本ｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ 5010001025874

(株)ﾆﾁｲ学館 3010001025868

落札者(有)ｱｲﾓｱ 6200002005343 996,000 円

入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考
(指名競争入札)

落札価格 (税込) 1,095,600 円 落札業者 (有)ｱｲﾓｱ

契約場所 岐南町役場　保険年金課

案件名称 岐南町国民健康保険診療報酬明細書点検業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

案件番号 国保第R2-1号

案件番号 総調委第R2-16号 案件名称 中央監視・自動制御装置保守点検

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

契約場所 岐南町総合調理センター

落札価格 (税込) 869,000 円 落札業者 (株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 790,000 円 落札者

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 820,000 円

国六美粧(株) 2200001001768 880,000 円

(株)三和ｻｰﾋﾞｽ 3200001002352 900,000 円

朝日設備工業(株) 3200001000174 900,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年４月

案件番号 総調委第R2-14号 案件名称 貯湯槽保守点検

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

契約場所 岐南町総合調理センター

落札価格 (税込) 1,595,000 円 落札業者 (株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 1,450,000 円 落札者

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 1,530,000 円

国六美粧(株) 2200001001768 1,570,000 円

(株)三和ｻｰﾋﾞｽ 3200001002352 1,600,000 円

朝日設備工業(株) 3200001000174 1,580,000 円

以下余白

案件番号 総調委第R2-9号 案件名称 排水処理システム保守点検

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

契約場所 岐南町総合調理センター

落札価格 (税込) 2,959,000 円 落札業者 (株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 2,690,000 円 落札者

(株)三和ｻｰﾋﾞｽ 3200001002352 2,900,000 円

朝日設備工業(株) 3200001000174 2,900,000 円

大東(株) 1200001003014 3,000,000 円

戸島工業(株) 1200001003716 2,820,000 円

安田(株) 本店 9200001005531 2,890,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年４月

案件番号 総調委第R2-3号 案件名称 空調設備等保守点検

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

契約場所 岐南町総合調理センター

落札価格 (税込) 2,915,000 円 落札業者 (株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 2,850,000 円

三和機電(株) 6200001011078 3,300,000 円

ｼﾞｨｴｰｽ(株) 8200001011761 2,880,000 円

(株)瀬上電機 4200001011154 2,700,000 円

大東(株) 1200001003014 2,900,000 円

(株)ﾀﾞｲﾜﾃｸﾉ 1200001003096 3,000,000 円

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 2,650,000 円 落札者

戸島工業(株) 1200001003716 2,830,000 円

円

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

安田電機暖房(株) 3200001005537 3,000,000 円

安田(株) 本店 9200001005531 2,900,000

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 2,850,000 円

案件番号 生教（総体）委第R2-4号 案件名称 グラウンド内草刈業務委託

契約場所 岐南町みやまち1-91（厚八社会体育施設）

落札価格 (税込) 660,000 円 落札業者 (株)板橋組

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 600,000 円 落札者

(有)木下建設 1200002010570 2,000,000 円

三起建設(有) 2200002010693 800,000 円

丹波建設 2200002011502 2,000,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年４月

案件番号 企第R2-4号 案件名称 岐南町公共施設個別施設計画策定業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月12日

契約場所 岐南町役場

落札価格 (税込) 2,530,000 円 落札業者 (株)ぎょうせい 東海支社

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

国際航業(株) 岐阜営業所 9010001008669 6,200,000 円

(株)ぎょうせい 東海支社 1010001100425 2,300,000 円 落札者

玉野総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所 4180001031246 3,500,000 円

有限責任監査法人ﾄｰﾏﾂ 岐阜事務所 5010405001703 2,920,000 円

中日本航空(株) 岐阜支店 3180001031924 7,500,000 円

以下余白

案件番号 総務第R2-90号 案件名称 公用車リース（軽乗用自動車）

契約期間 契約日 ～ 令和7年5月31日

契約場所 岐南町役場

落札価格 (税込) 15,510 円 落札業者 (株)ﾄﾖﾀﾚﾝﾀﾘｰｽ岐阜

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)ﾄﾖﾀﾚﾝﾀﾘｰｽ岐阜 5200001003753 14,100 円 落札者

名鉄協商株式会社 3180001033061 16,400 円

十六ﾘｰｽ(株) 5200001002607 17,100 円

大和ﾘｰｽ(株) 岐阜営業所 4120001077476 辞退

以下余白



入札 結果一覧

令和２年４月

案件番号 経環委第R2-25号 案件名称 ごみ質分析調査業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

契約場所 羽島郡笠松町円城寺602番地

落札価格 (税込) 550,000 円 落札業者 株式会社環境総合ﾘｻｰﾁ 岐阜営業所

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

株式会社環境総合ﾘｻｰﾁ 岐阜営業所 7130001033211 500,000 円 落札者

(株)総合保健ｾﾝﾀｰ 岐阜事業所 4200001017911 520,000 円

(一財)岐阜県公衆衛生検査ｾﾝﾀｰ 9200005011484 600,000 円

(株)環境科学研究所 岐阜支店 8180001011830 700,000 円

ｴﾇｴｽ環境(株)名古屋支店 401041004900 辞退

以下余白

案件番号 下水委第R2-2号 案件名称 流域下水道流入下水水質検査業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年12月31日

契約場所 岐南町内一円

落札価格 (税込) 3,080,000 円 落札業者 (一財)岐阜県公衆衛生検査ｾﾝﾀｰ

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)環境科学研究所 岐阜支店 8180001011830 3,100,000 円

(株)環境測定ｾﾝﾀｰ 6200001010889 3,080,000 円

(一財)岐阜県公衆衛生検査ｾﾝﾀｰ 9200005011484 2,800,000 円 落札者

(株)総合保健ｾﾝﾀｰ 岐阜事業所 4200001017911 3,000,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年４月

案件番号 生教委第R2-41号 案件名称 室内空気汚染測定業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

契約場所 西小学校　外3

落札価格 (税込) 550,000 円 落札業者 (一財)岐阜県公衆衛生検査ｾﾝﾀｰ

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)環境科学研究所 岐阜支店 8180001011830 600,000 円

(株)環境測定ｾﾝﾀｰ 6200001010889 630,000 円

(一財)岐阜県公衆衛生検査ｾﾝﾀｰ 9200005011484 500,000 円 落札者

(株)総合保健ｾﾝﾀｰ 岐阜事業所 4200001017911 520,000 円

以下余白

案件番号 上水委第R2-7号 案件名称 上水道設備保守点検業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

契約場所 岐南町内　水源地3箇所

落札価格 (税込) 2,530,000 円 落札業者 二幸ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株)

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

岐阜電気工事（株） 2200001001388 2,480,000 円

三愛物産(株) 岐阜支店 4180001036063 2,560,000 円

二幸ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株) 7200001003999 2,300,000 円

名光電気工事（株） 9200001005390 2,550,000 円

落札者

以下余白

安田電機暖房(株) 3200001005537 2,540,000 円



入札 結果一覧

令和２年４月

以下余白

(株)大和速記情報ｾﾝﾀｰ 名古屋営業所 5010401030061 13,000 円

落札者

名北ﾜｰﾄﾞ(株) 2200001007641 17,000 円

(指名競争入札)

(株)東海速記ｸﾗﾌﾞ 3180001095003 11,800 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町役場

落札価格 (税込) 12,980 円 落札業者 (株)東海速記ｸﾗﾌﾞ

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

案件番号 単第R2-12号 案件名称 議事録調製委託

落札者

以下余白

安田電機暖房(株) 3200001005537 450,000 円

二幸ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株) 7200001003999 540,000 円

大洋電機(株) 岐阜工場 5010001021659 500,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

契約場所 羽島郡岐南町八剣7丁目107番地

落札価格 (税込) 495,000 円 落札業者 安田電機暖房(株)

案件番号 総務第R2-42号 案件名称 庁舎非常用発電機保守点検業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日



入札 結果一覧

令和２年４月

落札者

以下余白

吉村造園土木(株) 3200001005743 600,000 円

(株)常川ｸﾞﾘｰﾝ 5200001003456 645,000 円

(指名競争入札)

(株)岐阜造園 4200001001361 650,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町徳田地内外

落札価格 (税込) 660,000 円 落札業者 吉村造園土木(株)

案件番号 建委第R2-16号 案件名称 病害虫誘引捕獲機設置業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和3年1月29日

案件番号 総務第R2-31号 案件名称 建築物環境衛生管理業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

契約場所 岐南町役場庁舎等

落札価格 (税込) 684,200 円 落札業者 不調

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 800,000 円 辞退

(株)ｼﾝｾﾝ 4200001013695 775,000 円 辞退

ﾊﾔｯｸｽ(株) 5200001004272 1,040,000 円 辞退

(株)名岐ｻｰﾋﾞｽ 4200001005395 1,000,000 円 辞退

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 682,000 円 642,000 円 622,000 円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和２年４月

案件番号 委第R2-8号 案件名称 ガラス等清掃業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

契約場所 庁舎　外

落札価格 (税込) 2,239,600 円 落札業者 (有)ﾕｳﾜ

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)ｼﾝｾﾝ 4200001013695 3,230,000 円

(株)名岐ｻｰﾋﾞｽ 4200001005395 3,000,000 円

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 2,036,000 円 落札者

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 2,460,000 円

国六美粧(株) 2200001001768 2,850,000 円

以下余白

案件番号 建委第R2-20号 案件名称 町道329号線用地測量及び物件調査業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年8月14日

契約場所 岐南町下印食1丁目　地内

落札価格 (税込) 2,200,000 円 落札業者 大同ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株)

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)興栄ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 8200001001894 2,300,000 円

大同ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株) 5200001003019 2,000,000 円 落札者

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所 4180001031246 3,000,000 円

大日ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 9200001003031 2,800,000 円

(株)ﾃｲｺｸ 7200001003487 2,300,000 円

(株)間瀬ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜営業所 5010901011288 2,300,000 円

(株)ﾕﾆｵﾝ 1200001005687 2,200,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年４月

案件番号 経環物第R2-1号 案件名称 岐南町指定ごみ袋

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

契約場所 町内各店舗

落札価格 (税込) 7,871,600 円 落札業者 株式会社 ﾕｲﾃｯｸ

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)ﾅﾙｾ 1200001010101 7,520,000 円

長良化学工業(株) 3200001003904 辞退

(株)ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾈｯﾄ 2200001009489 10,260,000 円

丸硝(株) 8200001014293 7,960,000 円

(株)山正 5200001005618 8,200,000 円

株式会社 ﾕｲﾃｯｸ 8200001029085 7,156,000 円 落札者

以下余白

案件番号 単第R2-2号 案件名称 次亜塩素酸ナトリウム

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月31日

契約場所 岐南町内　水源地3箇所

落札価格 (税込) 94 円 落札業者 (株)京屋

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)京屋 6200001001681 86 円 落札者

(株)ｹﾐｯｸ 8200001001886 88 円

水研化学工業(株) 岐阜営業所 3021001025394 辞退

長良化学工業(株) 3200001003904 87 円

三和機電(株) 6200001011078 120 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年４月

案件番号 生教第R2-4号 案件名称 児童・生徒用机・椅子セット

契約期間 契約日 ～ 令和2年8月24日

契約場所 岐南町立西小学校　外3

落札価格 (税込) 1,936,000 円 落札業者 (株)小見山家具製作所 営業本部

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 6200001003298 2,240,000 円

(株)小見山家具製作所 営業本部 1200001011025 1,760,000 円 落札者

野口産業(株) 4200001004125 1,920,000 円

日ﾉ出産業(株) 5200001004363 2,000,000 円

(株)丸晶ﾌﾟﾘｵﾙ 8200001005045 2,100,000 円

(株)三島 4200001005222 辞退

以下余白


